Ilmo. Sr. Secretário Municipal de Fazenda

Silva Jardim - RJ

_____________________________________________________________________,  nacionalidade

____________________________, estado civil ________________________, portador do documento de identidade

nº _____________________________, órgão emissor ___________, data de expedição ____________________ e do

C.P.F.  nº  ____________________________________________________________,  residente  e  domiciliado  a

_____________________________________________________________________________________,  número  _________,

complemento  ______________________________________,  bairro  ________________________________________,

cidade  ____________________________________________,  UF  _______,  tel:  __________________________________,

vem  REQUERER a  V.  Sra.,  ISENÇÃO de  IPTU -  Lei  nº  1.423 de 15/12/08 c/c  a  Lei  nº  1.545 de

13/12/2010.

Nestes termos

Pede e espera deferimento.

Silva Jardim, _______ de ____________________________ de 2025

____________________________________________________________________________

Obs: Inscrições imobiliárias: ___________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________